
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября  2020 года                                № 128/645 

г. Мончегорск 
 

 

 

О выдаче копий второго экземпляра протокола окружной 

избирательной комиссии  о результатах  дополнительных выборов 

депутата Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 
 

        В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом  10 статьи 50 Закона Мурманской 

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований» Мончегорская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА : 

 

      Принять к сведению, что заверенные копии протокола окружной 

избирательной  комиссии  о результатах дополнительных выборов депутата 

Совета депутатов города Мончегорска шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 1  выданы двум членам территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

  

 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                      Д.Ф.Шкабар 

 

Секретарь   

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                                                       Е.М.Маркова  
 

 

 


